
 
Suchowola, dnia 11 września 2023 r. 

 
Zamawiający: 
Gmina Suchowola 
ul. Plac Kościuszki 5 
16-150 Suchowola 
REGON: 050659131 
NIP:   545-18-13-529 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: Opracowanie audytów energetycznych dla trzech budynków użyteczności 

publicznej stanowiących własność Gminy Suchowola; nr ref.: ZP.271.14.2023  
  

W związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.). do niniejszego postępowania nie stosuje się procedur 

przewidzianych w/w ustawą. 

 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 11 września 2023 r. godz. 9:00, otwarcie nastąpiło 11 
września 2023 r. godz. 09:30.  
 
2. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia  kwotę w wysokości 34440,00 zł  
 
Termin zakończenia zakresu objętego umową 15.10.2023 r. 

Wynagrodzenie płatne będzie przelewem w terminie do 30 dni licząc od daty otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury lub daty podpisania „Protokołu odbioru 
dokumentacji” 
 
3. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  
nazwa (firma)  i adres  

Cena ofertowa 

1. 
dr inż. Dawid Tąta BIO-EKO DOM 
ul. Styczyńskiego 52/4, 41-500 Chorzów 

15987,44 

2. 
Audyty i Projekty Krzysztof Patera, ul. 
Wyzwolenia 119, 97-561 Ładzice 

8800,00 

3. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Kelvin Sp. z o.o., 
ul. Orla 10 lok. 2, 85-310 Bydgoszcz  

33210,00 

4 
Exergon Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 4, 44-100 
Gliwice  

21648,00 

 
 
 

………………………………………………………. 
W imieniu Zamawiającego 

 


		2023-09-11T13:33:37+0200




